[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	20.06.2022
	№
	254

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации района от 17.03.2022 года № 101

          Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального района, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.
Внести в муниципальную программу «Сохранение и развитие культурного потенциала, развитие туризма на территории Тарногского муниципального района» на 2024-2028 годы, утверждённую постановлением администрации   Тарногского  муниципального  района  от  17.03.2022  года  № 101, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации Тарногского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
района

       А.И. Корепанов

	Приложение

к постановлению администрации района от 20.06.2022 г.  № 254

Изменения в муниципальную программу

«Сохранение и развитие культурного потенциала, развитие туризма  на территории Тарногского муниципального района

на 2024 – 2028 годы»

(далее – муниципальная программа)
          В паспорте муниципальной программы в разделе «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы всего»:

- цифры «325988,6» заменить цифрами «326025,2»;

- цифры на 2024 год «68441,8» заменить цифрами «68478,4».
          В паспорте муниципальной программы в разделе «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы за счет средств бюджета района»:

- цифры «298552,6» заменить цифрами «298589,2»;

- цифры на 2024 год «66404,6» заменить цифрами «66441,2».
         В паспорте муниципальной программы в первом абзаце раздела IV «Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета района составляет»:

- цифры «298552,6» заменить цифрами «298589,2»;

- цифры на 2024 год « 66404,6» заменить цифрами «66441,2».

         В приложении № 3 муниципальной программы в 5 столбце 2024 год «Всего, в том числе»:

- цифры «68441,8» заменить цифрами «68478,4»;

«Собственные доходы бюджета района, в том числе»:

- цифры «66404,6» заменить цифрами «66441,2».

         В разделе «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 1 муниципальной программы всего»:

   - цифры «298812,3» заменить цифрами «298848,9»;

   - цифры на 2024 год « 62592,7» заменить цифрами «62629,3».

         В разделе «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 1 муниципальной программы за счет средств бюджета района»:

   - цифры «271376,3» заменить цифрами « 271412,9»;

   - цифры на 2024 год «60555,5» заменить цифрами «60592,1».
         В первом абзаце раздела IV подпрограммы 1 муниципальной программы «Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 1 за счет бюджета района»:
        - цифры «271376,3» заменить цифрами «271412,9»;

        - цифры на 2024 год «60555,5» заменить цифрами «60592,1».

        В приложении № 3 к подпрограмме 1 муниципальной программы в 5 столбце 2024 год «Всего, в том числе»:

- цифры «62592,7» заменить цифрами «62629,3»;

«Собственные доходы бюджета района, в том числе»:

- цифры «60555,5» заменить цифрами «60592,1»;
«Основное мероприятие 1.1. Организация библиотечно-информационного обслуживания. Всего, в том числе»:

- цифры «13278,8» заменить цифрами «13315,4»;

«Собственные доходы бюджета района, в том числе»:

- цифры «11241,6» заменить цифрами «11278,2».